

# **DK Snedker Service IVS**

Vandværksvej 3  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2020**

**Dennis Kistrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DK Snedker Service IVS  
Vandværksvej 3  
2750 Ballerup

CVR-nr: 37965022

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af snedker/tømrerarbejder for både virksomheder og private.

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 335,38 før skat, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.065.437	666.686
Eksterne omkostninger .....		-263.861	-184.592
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>801.576</b>	<b>482.094</b>
Personaleomkostninger .....		-736.188	-374.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-65.053	-77.454
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>335</b>	<b>30.218</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>335</b>	<b>30.218</b>
Skat af årets resultat .....		-2.236	-4.454
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.901</b>	<b>25.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.901	25.764
<b>I alt .....</b>		<b>-1.901</b>	<b>25.764</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		7.484	19.484
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.484</b>	<b>19.484</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.484</b>	<b>19.484</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		82.853	148.605
Andre tilgodehavender .....		46.058	23.308
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>128.911</b>	<b>171.913</b>
Likvide beholdninger .....		60.235	62.680
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>189.146</b>	<b>234.593</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>196.630</b>	<b>254.077</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		124.917	124.580
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>124.918</b>	<b>124.581</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.833	74.177
Skyldig selskabsskat .....		-6.113	4.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.992	50.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.712</b>	<b>129.496</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.712</b>	<b>129.496</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>196.630</b>	<b>254.077</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret